Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Nord - Novara

GRADUATORIA PROVVISORIA COMUNE STRONA (BIELLA) COMMISSIONE ASSEGNAZIONE ALLOGGI NORD-OVEST FTO DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DOTT.OLIVO TONOLLI

ATC DEL PIEMONTE NORD – UFFICI DI BIELLA – VIA SCHIAPPARELLI 13 – BIELLA

ATC del Piemonte Nord su delega del Comune di STRONA: pubblicazione graduatoria provvisoria del Bando di Concorso n. 1 del 28/07/2022 per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale. – Comune di STRONA - Provincia di Biella - Ambito territoriale n. 6.

IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA PATRIMONIALE Rende noto

Che la Commissione Assegnazione Alloggi del Piemonte Nord-Ovest ha provveduto a formulare la graduatoria provvisoria relativa al Bando di Concorso n. 1, emesso dell'ATC del Piemonte Nord su delega del Comune di STRONA, per la formazione della graduatoria generale per l'assegnazione degli alloggi di edilizia sociale, l'ambito territoriale cui si riferisce il Bando è il n. 6 di cui alla LR. 3/2010 successive s.m.i.

Le opposizioni, in bollo da € 16,00, avverso la Graduatoria Provvisoria potranno essere inoltrate alla Commissione Assegnazione Alloggi, c/o ATC del Piemonte Nord – Uffici di Biella – via Schiapparelli 13 – 13900 Biella, entro 30 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Biella, 04 settembre 2023

Il Dirigente Area Amministrativa Patrimoniale F.to (Arch. Olivo Tonolli)